
K80%

K35%

K20%

K0%（不透明度30%）

C50% M70% Y80% K70%

K80%

M60% Y70%

C40% M85% Y100%

C90% M45% K50%

M15% Y80%

C60% M10%

K50%

K20%

C40% M5% Y5%

Y15% 

C30% M50% Y75%

マスコットキャラクター展開形／いろいろなお仕事①

警備 消防

医療救護 取材プレス

宅配便

C90% M90% Y30% K30%  

C45% M20%  

C50% M70% Y80% K70%  

K80%

K90%

スーツ



マスコットキャラクター展開形／いろいろなお仕事②

Y100%

M10% Y20% K80%  

パティシエ

C85% M50%

M50% Y100%  

C40% M100% K70%  

M10% Y20% K80%  

和食

C20% K15%

M40% Y100%

M10% Y35%

M60% Y70%

M20% Y100%

C30% K20%

C25% M40% Y60%

C30% Y50%

K20%

K35%

調理 土木関係

C45% Y30% 

C100% M100% Y60% K20%

Y90%

M80% Y80%

K80%



K20%

C40%

M30%

M30% Y80%

マスコットキャラクター展開形／いろいろな活動①

歯磨き

目の健康

ありがとう お願いします

C40% M5% Y5%

K35%

寝る

手洗い



K40%

K35%

K30%

K20%

K20%

K40%

K25%

K75%

K20%

M15% Y80%

C30% Y90%

Y90%

Y70%

M50%

C60% M10% K75%  

C100% M50%

K40%  

C40% M5% Y5%

K25%  

M10% Y80%

花の水やり・花いっぱい運動 ゴミ拾い・環境美化運動

交通安全 体操・健康づくり

マスコットキャラクター展開形／いろいろな活動②

K75%

K45%

C60% M10%

K75%  

K45%  

歩く・健康づくり 自転車・健康づくり



K40%

K35%

K75%

C60% M10%

K75%  

K40%  

K40%

K30%

K20%

C35% Y100%

Y70%

M15% Y80%

C40% M5% Y5%

C30% Y90%

Y90%

M50%

C70% M20%

介助

歓迎

マスコットキャラクター展開形／いろいろな活動③

K30%

K5%

M20%

M25% Y100%

M55% Y10%

Y80%

M70% Y20%

C30% Y90%

ボランティア

C75% Y100%

Y100%

C100% M25% Y100% K25%

募金活動

K60%

K40%

K25%

M25% Y100%

M10% Y80%

M25% Y90% K15%  

Y20%

応援

K35%

K40%

K75%

C60% M10%

K75%  

K40%  

あいさつ



食事①

マスコットキャラクター展開形／いろいろな活動④（食関係）

K35%

K20%

K25%

K30%

K75%

K65%

K60%

K40%

K75%  

C10% Y20% K30%  

C30% M70% Y50% K50%

C10% M20% Y90%

M95% Y80%  

C40% M100% Y100%

C10% M10% Y70%

C50% Y100% K25%  

C5% Y10% K5%  

C10% M25% Y70%

M50% Y50%

C10% M5% Y20% K5%

M5% Y90%

C70% Y90%

C50% Y100%

C10% M35% Y50%

C60% Y80%  

C10% Y20% K60%

M85% Y85%

M25% Y70%

C60% M10%

C50% Y80%

M15% Y80%

C15%

Y20%

ふくいの食をPR・特産品

M30%

C15% M100% Y90%

M20% Y40%

M70% Y100%

C40% M100% Y70%

M60% Y70%

M15% Y75% K10%

M15% Y75%

C30%

M85% Y70%

C50% Y100%

K20%

C40% Y55%

C40% Y55% K30%

K20%

K35%

お弁当

K15%

K20%

K30%

K35%

K60%

K75%

K40%

C15% M45% Y60%

C5% M5% Y25% K10%  

M5% Y60%

K75%  

C75% Y100% K25%  

M25% Y80%

C15% M30% Y60%

C10% M20% Y90%

M25% Y50%

C50% Y100% K25%

C25% Y55%

C5% M35% Y60%

C60% M10%

食事②



K35%

K85%

K80%

C70% M50%

C70% M50% K30%

M20% Y80% K30%

M60% Y5%

M5%

M20%

M45% Y55%

C40%

C5% M25% Y40%

M15% Y90%

M75% Y100%

M50% Y100%

Y100%

C100% M5%

C100% M100%

C45% M100%

Y60%

M55% Y35%

C50% M80% Y100% K30%

M100% Y100%

M10% Y20% K80%

M40% Y100%

C25% M70% Y100% K10%

C5% M15% Y20%

C20% M40% Y90%

C40% M65% Y90% K35%

お祭り・はぴねす音頭

K40%

C60% M10%

M40% Y80%

C30% Y90%

K40%

C60% M10%

M40% Y80%

C30% Y90%

ダンス① ダンス②

マスコットキャラクター展開形／いろいろな活動⑤（文化・芸術）

Y100% K40%

K30%

K30%

K40%

チアダンス 音楽隊



C35% M60% Y80%

C55% M60% Y65%

C55% M60% Y65% K70%  

C50% M70% Y80% K70%  

C50% M70% Y80% K50%  

C25% M40% Y40% 

C25% M25% Y40% 

C40% Y40% 

C30% Y20% 

K20%

K40%

K30%

絵を見る

マスコットキャラクター展開形／いろいろな活動⑥（文化・芸術）

K40%

K35%

C60% M10%

M40% Y80%

C30% Y90%

K40%  

合唱

K20%

K25%

K30%

K40%

K55%

C75% Y100%

C70% Y90% 

C50% M5% Y75%

C100% M30% Y100% K30%

M35% Y100% 

C30% M50% Y100%

M30% Y10%  

M15%

Y100%

M30% Y50% 

Y40% 

C55%

お絵かき



C30% M5%

C50% M5%

C55% M10%

Y100%

C60% Y100%

C100% M25% Y100% K25%

K15%

K10%

M40% Y100% K20%

K85%

K75%

C60% Y100%

C50% Y80%

M10% Y70% K15%

M5% Y50%

K45%  

K75%  

K85%  

Y100%

C10% M10% Y20% K20%

C50% M5%

C30% M5%

K30%

C80% Y100%

Y100%

M20% Y80%

M20% Y80%

K15%

K20%

K75%

K25%

K35%

K40%

K85%

K15%

K20%

K30%

K35%

K45%

K40%

K75%

K85%

K25%

K35%

K30%

K25%

K25%

マスコットキャラクター展開形／各種案内サイン①（交通関係）

バス 電車

タクシー 駐車場

駐輪場



K30% 

K60%

K80%

Y100%

C35% M60% Y80% K25% 

C25% M25% Y40%

C40% M65% Y90% K35% 

C50% M70% Y80% K70% 

K30% 

案内所 荷物預かり所

立入禁止 こちらです（左）（右）

マスコットキャラクター展開形／各種案内サイン②

K20%

K35%

K40%

K75%

C60% M10%

C45% Y85%

K75%  

K40%  

売店②
K20%

M40% Y85% 

C50% Y100%

Y100%

売店①



更衣室

更衣室

K40%K40%

K40%

K80%

K20%

Y15%

K40%

Y15%

K40%

Y15%

K40%

K20%

K80%

C20% Y100%

C90% M30% Y95%

M25% Y40%

トイレ 障がい者用トイレ

手話

要約筆記（パソコン）要約筆記（手書き）

更衣室

マスコットキャラクター展開形／各種案内サイン③



表彰

マスコットキャラクター展開形／各種案内サイン④

C75% Y50%

休憩所



C10% M100% Y85%C70% M10% Y100%

喫煙場所 禁煙

C10% M100% Y85%

AED

C10% M100% Y85%

Y100%

C10% M100% Y85%

C10% M100% Y85%

フラッシュ禁止

携帯電話の電源オフ

撮影禁止

マスコットキャラクター展開形／各種案内サイン⑤



マスコットキャラクター展開形／各種案内サイン⑥（フリーボード）

フリーボード① フリーボード②

フリーボード③

K35%

K30%

K20%

M50%

C40% M5% Y5%

M15% Y80%

C60% M10%

手作りボード

プラカード


